
Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XXX/247/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 czerwca
2021r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 81 038 313,23 58 426 665,59 14 470 597,00 320 000,00 14 182 028,00 17 312 566,21 12 141 474,38 5 358 712,51 22 611 647,64 770 000,00 21 834 201,64

2022 63 329 034,00 56 866 534,00 14 962 597,00 330 880,00 14 132 121,00 16 223 461,00 11 217 475,00 4 455 626,00 6 462 500,00 0,00 6 462 500,00

2023 61 689 677,97 58 323 091,00 15 411 475,00 340 806,00 14 471 292,00 16 612 824,00 11 486 694,00 4 562 561,00 3 366 586,97 0,00 3 366 586,97

2024 59 859 929,00 59 859 929,00 15 873 819,00 351 030,00 14 833 074,00 17 028 145,00 11 773 861,00 4 676 625,00 0,00 0,00 0,00

2025 61 437 553,00 61 437 553,00 16 350 034,00 361 561,00 15 203 901,00 17 453 849,00 12 068 208,00 4 793 541,00 0,00 0,00 0,00

2026 63 073 761,00 63 073 761,00 16 856 885,00 372 769,00 15 583 999,00 17 890 195,00 12 369 913,00 4 913 380,00 0,00 0,00 0,00

2027 64 753 983,00 64 753 983,00 17 379 448,00 384 325,00 15 973 599,00 18 337 450,00 12 679 161,00 5 036 214,00 0,00 0,00 0,00

2028 66 461 651,00 66 461 651,00 17 900 831,00 395 855,00 16 372 939,00 18 795 886,00 12 996 140,00 5 162 119,00 0,00 0,00 0,00

2029 68 178 082,00 68 178 082,00 18 402 054,00 406 939,00 16 782 262,00 19 265 783,00 13 321 044,00 5 291 172,00 0,00 0,00 0,00

2030 69 938 962,00 69 938 962,00 18 917 312,00 418 333,00 17 201 819,00 19 747 428,00 13 654 070,00 5 423 451,00 0,00 0,00 0,00

2031 71 726 107,00 71 726 107,00 19 428 079,00 429 628,00 17 631 864,00 20 241 114,00 13 995 422,00 5 559 037,00 0,00 0,00 0,00

2032 73 539 118,00 73 539 118,00 19 933 209,00 440 798,00 18 072 661,00 20 747 142,00 14 345 308,00 5 698 013,00 0,00 0,00 0,00

2033 75 377 597,00 75 377 597,00 20 431 539,00 451 818,00 18 524 478,00 21 265 821,00 14 703 941,00 5 840 463,00 0,00 0,00 0,00

2034 77 241 155,00 77 241 155,00 20 921 896,00 462 662,00 18 987 590,00 21 797 467,00 15 071 540,00 5 986 475,00 0,00 0,00 0,00

2035 79 129 415,00 79 129 415,00 21 403 100,00 473 303,00 19 462 280,00 22 342 404,00 15 448 328,00 6 136 137,00 0,00 0,00 0,00
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2036 81 042 021,00 81 042 021,00 21 873 968,00 483 716,00 19 948 837,00 22 900 964,00 15 834 536,00 6 289 540,00 0,00 0,00 0,00

2037 83 000 998,00 83 000 998,00 22 355 195,00 494 358,00 20 447 558,00 23 473 488,00 16 230 399,00 6 446 778,00 0,00 0,00 0,00

2038 84 984 625,00 84 984 625,00 22 824 654,00 504 740,00 20 958 747,00 24 060 325,00 16 636 159,00 6 607 947,00 0,00 0,00 0,00

2039 86 992 594,00 86 992 594,00 23 281 147,00 514 835,00 21 482 716,00 24 661 833,00 17 052 063,00 6 773 146,00 0,00 0,00 0,00

2040 89 048 430,00 89 048 430,00 23 746 770,00 525 132,00 22 019 784,00 25 278 379,00 17 478 365,00 6 942 475,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 88 430 972,57 53 128 634,38 15 242 665,09 0,00 0,00 850 000,00 25 000,00 141 000,00 35 302 338,19 34 385 288,190,00 245 500,00

2022 57 103 119,12 52 716 213,00 15 465 446,00 0,00 0,00 833 497,00 25 000,00 126 000,00 4 386 906,12 4 386 906,120,00 0,00

2023 59 604 063,09 53 846 698,00 15 836 617,00 0,00 0,00 718 797,00 0,00 120 000,00 5 757 365,09 5 757 365,090,00 0,00

2024 58 021 414,16 55 120 742,00 16 232 532,00 0,00 0,00 664 644,00 0,00 100 000,00 2 900 672,16 2 900 672,160,00 0,00

2025 59 838 089,00 56 434 700,00 16 638 345,00 0,00 0,00 617 200,00 0,00 90 000,00 3 403 389,00 3 403 389,000,00 0,00

2026 61 474 297,00 57 785 993,00 17 054 304,00 0,00 0,00 573 055,00 0,00 70 000,00 3 688 304,00 3 688 304,000,00 0,00

2027 63 243 157,08 59 173 329,00 17 480 662,00 0,00 0,00 530 067,00 0,00 55 000,00 4 069 828,08 4 069 828,080,00 0,00

2028 64 961 651,00 60 597 795,00 17 917 679,00 0,00 0,00 488 451,00 0,00 40 000,00 4 363 856,00 4 363 856,000,00 0,00

2029 66 678 082,00 62 059 129,00 18 365 621,00 0,00 0,00 447 051,00 0,00 25 000,00 4 618 953,00 4 618 953,000,00 0,00

2030 68 888 962,00 63 558 031,00 18 824 762,00 0,00 0,00 405 651,00 0,00 10 000,00 5 330 931,00 5 330 931,000,00 0,00

2031 70 726 107,00 65 095 440,00 19 295 381,00 0,00 0,00 364 251,00 0,00 0,00 5 630 667,00 5 630 667,000,00 0,00

2032 72 539 118,00 66 672 320,00 19 777 766,00 0,00 0,00 322 851,00 0,00 0,00 5 866 798,00 5 866 798,000,00 0,00

2033 74 377 597,00 68 289 657,00 20 272 210,00 0,00 0,00 281 451,00 0,00 0,00 6 087 940,00 6 087 940,000,00 0,00

2034 76 241 155,00 69 948 462,00 20 779 015,00 0,00 0,00 240 051,00 0,00 0,00 6 292 693,00 6 292 693,000,00 0,00

2035 78 129 415,00 71 649 772,00 21 298 490,00 0,00 0,00 198 651,00 0,00 0,00 6 479 643,00 6 479 643,000,00 0,00

2036 80 042 021,00 73 394 650,00 21 830 952,00 0,00 0,00 157 251,00 0,00 0,00 6 647 371,00 6 647 371,000,00 0,00

2037 82 000 998,00 75 184 185,00 22 376 726,00 0,00 0,00 115 851,00 0,00 0,00 6 816 813,00 6 816 813,000,00 0,00

2038 83 984 625,00 77 019 493,00 22 936 144,00 0,00 0,00 74 451,00 0,00 0,00 6 965 132,00 6 965 132,000,00 0,00

2039 85 992 594,00 78 901 719,00 23 509 548,00 0,00 0,00 33 051,00 0,00 0,00 7 090 875,00 7 090 875,000,00 0,00

2040 89 048 430,00 80 846 561,00 24 097 287,00 0,00 0,00 6 176,00 0,00 0,00 8 201 869,00 8 201 869,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 392 659,34 0,00 18 815 290,97 0,00 0,00 6 584 547,59 6 584 547,59 12 230 743,38 808 111,75

2022 6 225 914,88 6 225 914,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 085 614,88 2 085 614,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 838 514,84 1 838 514,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 599 464,00 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 599 464,00 1 599 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 510 825,92 1 510 825,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 11 422 631,63 11 422 631,63 10 754 416,75 10 754 416,75 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 225 914,88 6 225 914,88 4 562 500,00 4 062 500,00 500 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 614,88 2 085 614,88 500 000,00 0,00 500 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838 514,84 1 838 514,84 500 000,00 0,00 500 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 464,00 1 599 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 464,00 1 599 464,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 825,92 1 510 825,92 500 000,00 0,00 500 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18



Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 388 985,72 7 479 187,20 5 298 031,21 24 113 322,180,00

2022 x x x x 0,00 28 597 683,64 6 913 800,00 4 150 321,00 4 150 321,000,00

2023 x x x x 0,00 25 668 068,76 6 069 800,00 4 476 393,00 4 476 393,000,00

2024 x x x x 0,00 23 008 553,92 5 248 800,00 4 739 187,00 4 739 187,000,00

2025 x x x x 0,00 20 610 589,92 4 450 300,00 5 002 853,00 5 002 853,000,00

2026 x x x x 0,00 18 235 825,92 3 675 000,00 5 287 768,00 5 287 768,000,00

2027 x x x x 0,00 15 974 000,00 2 924 000,00 5 580 654,00 5 580 654,000,00

2028 x x x x 0,00 13 746 000,00 2 196 000,00 5 863 856,00 5 863 856,000,00

2029 x x x x 0,00 11 540 400,00 1 490 400,00 6 118 953,00 6 118 953,000,00

2030 x x x x 0,00 9 736 200,00 736 200,00 6 380 931,00 6 380 931,000,00

2031 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 6 630 667,00 6 630 667,000,00

2032 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 6 866 798,00 6 866 798,000,00

2033 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 7 087 940,00 7 087 940,000,00

2034 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 7 292 693,00 7 292 693,000,00

2035 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 7 479 643,00 7 479 643,000,00

2036 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 7 647 371,00 7 647 371,000,00

2037 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 7 816 813,00 7 816 813,000,00

2038 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 7 965 132,00 7 965 132,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 090 875,00 8 090 875,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 201 869,00 8 201 869,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,29% 15,08% 15,73% 19,27% TAK TAK16,95%

2022 7,16% 12,26% 14,65% 18,18% TAK TAK12,26%

2023 7,26% 12,46% 12,27% 15,80% TAK TAK12,46%

2024 6,36% 12,62% 13,89% 13,89% TAK TAK12,62%

2025 5,51% 12,78% 12,45% 12,45% TAK TAKx

2026 5,26% 12,97% 13,00% 14,47% TAK TAKx

2027 4,82% 13,16% 12,25% 13,72% TAK TAKx

2028 4,57% 13,33% 13,05% 13,05% TAK TAKx

2029 4,35% 13,42% 12,80% 12,80% TAK TAKx

2030 4,28% 13,52% 12,96% 12,96% TAK TAKx

2031 4,08% 13,59% 13,11% 13,11% TAK TAKx

2032 2,51% 13,62% 13,25% 13,25% TAK TAKx

2033 2,37% 13,62% 13,37% 13,37% TAK TAKx

2034 2,24% 13,59% 13,47% 13,47% TAK TAKx

2035 2,11% 13,52% 13,53% 13,53% TAK TAKx

2036 1,99% 13,42% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2037 1,87% 13,33% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2038 1,76% 13,20% 13,53% 13,53% TAK TAKx

2039 1,66% 13,03% 13,47% 13,47% TAK TAKx

2040 0,01% 12,87% 13,39% 13,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 20 989 374,64 20 989 374,64 20 247 874,64 50 401,59 50 401,59 38 443,59

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 18 388 520,41 18 388 520,41 14 415 701,41 33 743 047,00 1 038 303,00 32 704 744,00 0,00 0,00 1 884,04 0,00

2022 249 072,31 0,00 0,00 1 322 337,31 233 000,00 1 089 337,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 809 409,95 0,00 0,00 5 707 409,95 54 000,00 5 653 409,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 000,00 0,00 0,00 841 000,00 0,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 798 500,00 0,00 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 775 300,00 0,00 775 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 728 000,00 0,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 705 600,00 0,00 705 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 754 200,00 0,00 754 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 736 200,00 0,00 736 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 11 422 631,63 560 079,20 0,00 560 079,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 6 225 914,88 565 387,20 0,00 565 387,20 564 600,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 085 614,88 844 000,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 838 514,84 821 000,00 0,00 821 000,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 599 464,00 798 500,00 0,00 798 500,00 798 500,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 599 464,00 775 300,00 0,00 775 300,00 775 300,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 510 825,92 751 000,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 728 000,00 0,00 728 000,00 728 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 705 600,00 0,00 705 600,00 705 600,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 050 000,00 754 200,00 0,00 754 200,00 754 200,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 736 200,00 0,00 736 200,00 736 200,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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